1

2023年４月３日

各      位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ 新川 隆丈

（コード番号 2340 東証スタンダード）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守
電話番号 03(5275)4126（代）

完全子会社間の合併完了に関するお知らせ

2022年12月16日付「完全子会社間の合併に関するお知らせ」において公表しましたとおり、当

社100％子会社である株式会社極楽湯を存続会社とし、合同会社極楽湯東日本を消滅会社とする吸

収合併が2023年４月１日に予定どおり完了いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．合併の目的

当社グループは、2016年１月に持株会社制に移行した後、当社グループの温浴事業の店舗運営

を行う当社100％子会社である株式会社極楽湯と2017年に他社から温浴施設５店舗の譲渡を引き

受けることを目的として設立した当社100％子会社である合同会社極楽湯東日本の３社で日本グ

ループを構成しておりました。５店舗の譲り受け後、株式会社極楽湯と同様に支障なく運営出来

ていることから、業務効率性を高め、コスト圧縮に努めることを目的として店舗運営を行う日本

グループ２社を合併いたしました。

２．合併の当事会社の概要

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１）名称 株式会社極楽湯 合同会社極楽湯東日本

（２）本店所在地 東京都千代田区麹町二丁

目４番地

東京都千代田区麹町二丁

目４番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 新川隆丈 代表社員 株式会社極楽

湯ホールディングス

職務執行者 新川隆丈

（４）事業内容 温浴事業 温浴事業

（５）資本金 40百万円 １円

（６）設立年月日 2017年１月４日 2019年５月16日

（７）発行済株式数 800株 －

2

 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（８）決算期 ３月末日 ３月末日

（９）大株主及び持分比率 株式会社極楽湯ホールデ

ィングス（100％）

株式会社極楽湯ホールデ

ィングス（100％）

３．合併後の状況

（１）名称 株式会社極楽湯

（２）本店所在地 東京都千代田区麹町二丁目４番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 新川隆丈

（４）事業内容 温浴事業

（５）資本金 40百万円

（６）決算期 ３月末日

（７）大株主及び持株比率 株式会社極楽湯ホールディングス（100％）

以 上